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MORAGUESPONS

MEDITERRANEAN HOUSES

 SALON-COMEDOR-COCINA
30.21 m2 " i

LAV.
2.30m2

For Sale ground floor flat next to Cala Blanca in Javea
MONTANAR - EL ARENAL, JAVEA/XABIA - REF. AT-11A

PORTAL  PLANTA VIVIENI

1T A

Calle Atenas 82. Javea (Alicante)

CUADRO DE SUPERFICIES

SUPERFICIE UTIL DE VIVIENDA

SUPERFICIE CONSTRUIDA DE VIVIENDA

SUPERFICIE CONSTRUIDA DE TERRAZAS

PARTE PROPORCIONAL
ELEMENTOS COMUNES

SUPERFICIE TOTAL VENTA

N—

66.06

76.27

0.00

10.71

86.98
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€ 290,000

76M? BUILT

86M? PLOT

2 ROOMS

2 BATHROOMS

SWIMMING POOL

GARAGE

STORAGE ROOM
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Calle Atenas 82. Jave
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C/ Avda. Ausias March 13, Local 4, +34 96 579 39 42 info@moraguespons.es M-F:10:00-18:00
03730 Javea, Alicante, Spain +34 634 067 549 WWW.MOTaguespons.es S:10:00-14:00



